
                                令和 3 年 8 月 19 日 

お客様 各位                           沼津信用金庫 

 

 

イシバシプラザ閉館に伴う ATM 撤去のご案内について 

 

平素は沼津信用金庫をお引き立ていただきまして誠にありがとうございます。 

このたび、イシバシプラザが令和 3 年 8 月 22 日（日）に閉館することに伴い、長年ご利

用いただきました「イシバシプラザ（イトーヨーカドー沼津店）」につきましては、同日の

稼働をもちまして撤去することとなりました。 

お客様にはご不便おかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜り、最寄りの「高島町支

店 ATM」、「金岡支店 ATM」、「ぬましん COMPASS ATM」等をご利用いただきますよう 

お願い申し上げます。 

  

記 

 

・お近くのぬましん ATM ご案内について 

設置場所 住所 
ご利用時間 

平日 土曜日 日曜・祝日 

高島町支店 
沼津市高島本町 

8-61 
8：00～21：00 8：00～21：00 8：00～21：00 

金岡支店 
沼津市江原町 

18-16 
8：00～21：00 8：00～21：00 8：00～21：00 

ぬましん

COMPASS 

沼津市高島町 

15-5 
8：00～21：00 8：00～21：00 8：00～21：00 

 

以上 

 

 


